
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

10:00 3,234,000円

落札金額
(税込み)

落札業者担当課

大佐支局地域
振興課

（株）建築倶楽部

開始
時間

入　札　名

令和2年度　平松館改築工事実
施設計業務

令和2年10月28日 (水)

新見市役所　総務課



1

(火)

(水) (水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（株）木村建築設計事務所

（株）倉森建築設計事務所

（株）黒川建築設計事務所

（株）建築倶楽部

令和 ３ 年 ３ 月３１日

平松館改築工事に伴う実施設計

（株）山陽設計

種　　別 設計

決定

4,000,000

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 大佐支局地域振興課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和2年度　平松館改築工事実施設計業務

新見市　大佐小南　地内

３－２３

3,234,000円

2,940,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和2年10月28日

指名通知日

税　抜　額
内訳

294,000円

小林　寛嗣

令和2年10月13日

名称

代表取締役

消費税額等

(2回目) 令和2年11月4日 10時00分

3,990,000

3,950,000

3,995,000

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）エーディーオー建築設
計事務所

（株）丸川建築設計事務所

（株）ＧＥＮ設計

4,000,000

2,940,000

4,200,000

3,900,000

開 札 場 所

入札担当課

住所 岡山市北区三門中町３－５

落　札　者

委託期間

(株)塩飽設計

（株）ベン建築設計

10時00分

概　　要

（株）建築倶楽部

3,990,000

3,780,000

新見市役所　総務課 新見市新見３１０番地３


